АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014г.                                   № 80                                      х.Лозной
Об утверждении перечней  должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных Администрации Лозновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях  по реализации государственной социальной  политики», постановления Администрации Лозновского сельского поселения от 30.07.2013г №45 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей и профессий работников бюджетных учреждений культуры, подведомственных  Администрации Лозновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности (далее по тексту - перечни), согласно приложениям №1, №2, к настоящему постановлению.
2. Директору МБУК ЦР ЛСП «ЦДК» Кузнецовой Л.Н. и директору МБУК ЦР ЛСП «ЦБ» Чумак С.Л. принять к использованию в работе перечни, указанные в приложении № 1,2 настоящего постановления.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Родину Е.Н.
И.О.Главы  Лозновского сельского поселения                               Е.Н.Родина
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Приложение №1

к постановлению

от  11.11.2014 №80
Перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры Лозновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»
1.1. Руководители
Заведующий структурным подразделением;

Заведующий методическим кабинетом;

Заведующий автоклубом;

Заведующий костюмерной.

                  1.2. Художественный персонал

Художественный руководитель;

Культорганизатор;

Руководитель кружка;

Режиссер;

Звукорежиссер;

Хормейстер;

Балетмейстер;

Дирижер.

1.3. Специалисты

Методист;

Художник;

Аккомпаниатор-концертмейстер;

Аккомпаниатор;

Звукооператор;

Видеооператор;

Осветитель ведущий разработку схем световых эффектов.

1.4. Служащие

Кассир билетный

Приложение №2

к постановлению

от от  11.11.2014 №80

Перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры Лозновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности  «Деятельность библиотек»

    3.1. Руководители

Заведующий отделом библиотеки;

Заведующий сектором библиотеки.

   3.2. Специалисты

Библиотекарь;

Библиограф;

Методист;

Технолог библиотечно – информационной деятельности;

Специалист по превентивной консервации документов.